

Wykaz nieruchomości własności Gminy Kolbuszowa przeznaczonych do oddania w użyżenie

Lp.	Oznaczenie Nieruchomości	Powierzchnia	Nr KW	Położenie	Przeznaczenie nieruchomości	Opis nieruchomości	Czynsz w zł	Oznaczenie okresu oddania w użyżenie nieruchomości	Uwagi
1	działka nr 1310/5 w Kolbuszowej	cz. budynku o pow. 9,52 m ²	TB1K/00002148/6	Kolbuszowa	Magazyn Oddziału Edukacji Kulturalnej i Regionalnej MiPBP oraz pracownia konserwacji i opracowania zbiorów regionalnych.	Cz. budynku murowanego tj.: pomieszczenie o powierzchni użytkowej 9,52 m ² oraz pomieszczenia do wspólnego korzystania z pozostałymi użytkownikami budynku: wiatrołap, korytarz, wc usytuowany na dz. nr 1310/5 w Kolbuszowej Bi	Umowa użyżenie – nie dotyczy	3 lata	Szczegółowe warunki użyżenie określone zostaną w umowie użyżenie
2	działka nr 976 w Nowej Wsi	cz. budynku o pow. 49,88 m ²	TB1K/00014590/6	Nowa Wieś	Realizacja projektu „Ścieżka IV MIKRODODZIAŁE BRANŻOWE” Klub dziecięcy, dziecięca kramna	Cz. budynku murowanego tj.: sala o powierzchni użytkowej 49,88 m ² oraz pomieszczenia /do wspólnego korzystania z pozostałymi użytkownikami budynku/ korytarz, zaplecze kuchenne, 2x wc, pomieszczenie biurowe oraz pomieszczenie gospodarstwie usytuowany na dz. nr 976 w Nowej Wsi B	Umowa użyżenie – nie dotyczy	do 31.12.2022r.	Szczegółowe warunki użyżenie określone zostaną w umowie użyżenie

➤ Biorący w użyżenie zobowiązany jest do ponoszenia wszelkich obciążeń publiczno-prawnych związanych z przedmiotem użyżenie, a obciążających zgodnie z obowiązującymi przepisami właściciela lub posiadacza nieruchomości, w tym podatku od nieruchomości oraz innych obciążeń związanych z jego posiadaniem.

Niniejszy wykaz wywieszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 21 na okres 21 dni tj. do dnia 01.07.2022 r. oraz na stronie internetowej www.kolbuszowa.pl

Ponadto informacja o jego wywieszeniu zamieszczona została w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu.

Sporządziła: P. Koczot

Kolbuszowa, dnia 01 lipca 2022 r.

Z up. BURMISTRZA

Marek Góral
ZASTĘPCA BURMISTRZA